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5
Sovrum  

5
Badrum  

674m²
Planlösning  

2.104m²
Totalyta

Nyhet

Ref. MAD64552

1 900 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Ciudalcampo, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exceptionell fastighet i Fuente del Fresno-urbaniseringen
med stora inomhus- och utomhusutrymmen, en underbar
trädgård och privat pool

Lucas Fox har nöjet att presentera denna lyxiga och rymliga fastighet

bestående av cirka 700 kvadratmeter på en tomt på 2000 kvadratmeter,

inklusive 5 stora sovrum, 5 badrum, gott om inomhus- och

utomhusutrymmen, en stor trädgård och en privat pool.

Vi kommer in i huset genom en spektakulär entré som leder oss in. Huset har

tre våningar. På bottenvåningen hittar vi en stor hall med en bred trappa, ett

spektakulärt och ljust vardagsrum med en inglasad veranda och direkt tillgång

till trädgården. Till vänster finns ett kontorsområde, en matsal, ett fullt

utrustat kök med högkvalitativa vitvaror och en andra täckt veranda med

direkt tillgång till trädgården.

Sovrummet består av tre stora sovrum med eget badrum, där det stora

sovrummet är särskilt anmärkningsvärt för sin storlek och planlösning.

Dessutom finns det tillgång till vinden, som erbjuder plats för ytterligare ett

sovrum eller ett mångsidigt område, komplett med eget badrum.

Källarområdet erbjuder ett stort utrymme där vi hittar ett skafferi,

serviceområde, garage för fyra fordon och multifunktionella utrymmen för

andra rum, bioområde, vinkällare, gym etc.

Utomhusområdet har stenlagda terrasser, naturligt gräs, mogna träd och en

privat pool.

Huset har solpaneler, golvvärme, kanaliserad luftkonditionering, en elladdare i

garaget, samt stora fönster, golv och dörrar av högsta kvalitet.

lucasfox.se/go/mad64552

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,  Högt i tak,

Parkering,  ,  Walk-in closet,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Solpaneler,  Säkerhet,  Panoramautsikt,

Öppen spis,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Larmsystem,  Grillplats,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Bibliotek,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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